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Nom de I'attributaire

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Ville de Trélazé

Référence délibération

DCM 26 du 15/03/2024

DCM 9 et 10 du 23/09/2024

DCM 19 du 15/03/2024 et

DCM 12 du 15/03/2024

Nom du bénéficiaire

DCM 15 du 15/03/2024 et
DCM 6 et 7 du 23/09/2024

Trélaze Gym Club (TGC)

OGEC Montrieux écoles maternelle et

élémentaire

OGEC Bel Air - écoles maternelle et
élémentaire

DCM 26 du 15/03/2024

Association ACMT - Association
Culturelle des Musulmans de Trélazé

DCM 28 du 15/03/2024

DCM 34 du 15/03/2024 et
DCM 6 et 7 du 23/09/2024

Foyer Espérance "section football"

COOFAL Comité d'Organisation Open
Féminin Angers Loire

Vivre Ensembl
DCM 6 du 20/12/2024 ' ‘FeEnsemble

ASEA - Prévention spécialisée

SIREN

532288735

320735723

786218891

799462411

402963557

893603233

333391985

775609639

Objet de la subvention

Soutien aux activités de I'association : entrainements et
compétitions, stages, tournois. Formations des bénévoles et
des licenciés.

Aide au fonctionnement des écoles maternelles et élémentaires
privées.

Aide au fonctionnement des écoles maternelles et élémentaires
privées.

Soutien aux activités de |'association : animations culturelles,
éducatives, sportives et de loisirs.

Soutien aux activités de I'association : entrainements et
compétitions, stages, tournois. Formations des bénévoles et
des licenciés.

Soutien au tournoi WTA Open In Arte Angers Loire tennis
féminin du 2 au 8 décembre 2024 (4eme édition).
Manifestation d'ampleur nationale et internationale au 4eme
rang sur le circuit professionnel féminin en France.

Soutien a I'activité destinée aux Trélazéens et des environs, en
particulier aux familles économiquement faibles.

Participation de la Ville au dispositif de prévention spécialisée
mis en oeuvre par le Département. Mise en ceuvre d'actions
pour promouvoir des solutions avec les adolescents et les
jeunes majeurs en difficulté. Soutien dans leur parcours
scolaire. Aide a l'insertion sociale et professionnelle.

Montant en €

53 564,00 €

108 502,00 €

153 674,00 €

40 000,00 €

35 464,00 €

65 000,00 €

23 500,00 €

31 298,00 €

Conditions

5 versements (dont
bonnus et emploi)

3 versements

3 versements

4 versements

5 versements (dont
bonnus et emploi)

2 versements

5 versements (dont
subvention
exceptionnelle)

1 versement






